
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot. n. 1614 dell’ 11 marzo 2025   

   

                                                                               All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 

       e Amministrazione trasparente 

       Agli atti di Istituto 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA  per il conferimento di incarichi individuali 

aventi ad oggetto “percorsi di mentoring e orientamento” nell’ambito del  Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza - Missione 4 “Istruzione e ricerca” - Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università” - Investimento 1.4. Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado  e alla lotta alla 

dispersione scolastica” – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)   CODICE: 

TEIC82300G - M4C1I1.4-2024-1322-P-53291    

TITOLO PROGETTO: “A scuola libera-mente 2”       CUP:  E74D21001010006   

 

Il Dirigente scolastico 

VISTA la Determina di avvio delle procedura di selezione esterna prot. n. 1002/IV.2 del 11 febbraio 2025 e quanto in 

essa richiamato; 

VISTO  l’ Avviso di selezione esterna per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto “percorsi di 

mentoring e orientamento” nell’ambito del  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 “Istruzione e 

ricerca” - Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” - 

Investimento 1.4. Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e secondo grado  e alla lotta alla dispersione scolastica” – Interventi di tutoraggio e formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19),  

TITOLO PROGETTO: “A scuola libera-mente 2”, pubblicato con prot. n. 1003 del 11 febbraio 2025; 

CONSIDERATO che allo scadere dell’Avviso sono pervenute n. 4 candidature esterne; 

TENUTO CONTO che per procedere alla valutazione delle candidature pervenute, secondo quanto previsto all’art. 

7 dell’Avviso di selezione interna, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività previste per 

l’attuazione del progetto in oggetto, il Dirigente scolastico ha nominato un’apposita commissione  di valutazione con 

Decreto prot. n. 1382 del 26 febbraio 2025; 

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione di tutte le 

candidature pervenute;  

VISTO il Verbale di selezione della Commissione con i relativi allegati, prot. n. 1417 del 28 febbraio 2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1418 del 28 febbraio 2025; 

TENUTO CONTO che allo scadere dei termini previsti dalla pubblicazione delle  graduatorie provvisorie non sono 

pervenuti reclami scritti avverso le graduatorie stesse e che le stesse devono pertanto intendersi definitive; 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/


 

 

 

 

 

 
 

 

 

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 

adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 15/01/2019; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA, come previsto dall’Avviso prot. n. 1003 del 11 

febbraio 2025: 

 

 

 

 

 

 

 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 

Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti -  “Avvisi relativi all’esito della procedura”. 

Con la figura individuata si procederà alla stipula di un Contratto di lavoro autonomo. 

 

                 Il Dirigente Scolastico 

            Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)     

       

 Figure richieste Candidato/a Ore richieste Punteggio  

Figure esperte in coaching motivazionale, 

orientamento e mentoring per la 

realizzazione di specifici percorsi individuali 

con gli alunni   - n. 450 ore complessive 

Ciccarese  Carola   450 o 300     52,5 

Forcella  Francesca 150     25,0 

Pasquali  Silvia 150     25,0 

Di Felice  Domenico 450     22,5 

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO

http://www.iccampli.edu.it/

		2025-03-11T22:33:55+0100
	ANTONIETTA DI TARANTO




